[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 заседание

от «23» ноября  2016 г.  № 144
О внесении изменений в Приложение №2 к Решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 22.06.2016 г. №83 «Об утверждении перечня недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кунашакская центральная районная больница» передаваемого в государственную собственность Челябинской области
Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района от 16.11.2016 года №1972,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 22.06.2016 года №83 «Об утверждении перечня недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кунашакская центральная районная больница», передаваемого в государственную собственность Челябинской области изменения, согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Собрания депутатов                                                                       А.В. Платонов
Приложение  № 2

к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от  «23» ноября 2016 г.  № 144
Перечень имущества, предлагаемого к дополнению в Приложение №2 к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 22.06.2016 г. № 83 «Об утверждении перечня недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кунашакская центральная районная больница», передаваемого в государственную собственность Челябинской области
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества (площадь, кв. м, кадастровый номер)

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения

 « Кунашакская центральная районная больница»
	Челябинская область, Кунашакский район, с.Кунашак ул.Больничная  д.1

ИНН

7433002025

	1

	Земельный участок
	Кунашакский район,

с. Большой Куяш,

ул. Новая, д. 5
	74:13:0209005:41

	2

	Земельный участок
	Кунашакский район,

д. Мансурова
	74:13:0407001:92

Председатель

Собрания депутатов                                                                                                                                                    А.В. Платонов
3
PAGE
2